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A képviselő nyara

Pócs Jánossal az interjúban 
szóba kerültek országos ügyek is, 

de főleg a Jászság mindennapjai 
bizonyultak hangsúlyosaknak.

Írás a 3. oldalon

Szentandrási vendégjáték

A 2019-ben alakult Ferge Társulat 
városunkban, a PAM-ban is 

bemutatta első darabját Örömóda 
angol módra címmel.

Híradás a 7. oldalon

folytatás a 4. oldalon  

Emlékezés a legendás előadásra 
Helyszín: 2016 június 3-án, pénte-
ken felemelő pillanatoknak lehetet-
tek részesei azok a szerencsés nézők, 
akik láthatták a Jászok – történelmi 
dal- és táncjáték első előadását Jász-
berényben, a Szabadtéri Színpadon.

halász

Jászberényben tíz előadáson a 
Jászság minden településéről ezrek 
nézték meg ezeken a nyári estéken 
a produkciót, amit ezt követően a 
Nemzeti Táncszínház, a Művészetek 
Palotája és a Hagyományok Háza kö-
zönsége is nagy sikerrel fogadott.

Aggódjunk    
a kórházunkért?
A 2019-ben a Népszava által leho-
zott struktúraváltásos anyag óta – 
amiről kiderült, hogy nem az Em-
beri Erőforrások Minisztériuma 
(EMMI) hivatalos anyaga –, min-
dig előkerülnek jól informált (dez-
informált) emberek, akik fennen 
hirdetik, hogy a Jászberényi Szent 
Erzsébet kórház be lesz zárva, és 
magán intézményként akarják majd 
működtetni.

Csiki Zoltán

Akkor jöjjön egy kis történelem 
óra! 2007-től dr. Gedei József akko-
ri jászberényi polgármester minden 
követ megmozdított, hogy hatvani 
párttársával együtt a kórházat ön-
kormányzati tulajdonból átadja a 
Hospinvestnek. A testület és a kórhá-
zi dolgozók erre nemet mondtak, így 
2008-ban 100% os önkormányzati tu-
lajdonú Kft, majd 2013-ban állami tu-
lajdonú lett a kórház. A több lépcsős 
fejlesztések után a kórház ellátási te-
rülete bővült a nagykátai járással, így 
már 140.000 ember ellátásáért felel.

Nemcsak, hogy nem zár be a kór-
ház – hanem több erősséggel rendel-
kezik –, amelyek nem általánosak a 
városi kórházainkban. Van két megyei 
színtű osztálya: a gasztroenterológia 
és a mozgásszervi rehabilitáció.

folytatás a 4. oldalon  

Nyílik 
a Jász-Expo

Szeptember 17-19. közötti hosz-
szú hétvégén, péntektől vasárnapig 
Jászapáti városában, a Gróf Széche-
nyi István Katolikus Gimnázium 
tornacsarnokában és a környező 
szabad területeken rendezik meg a 
jubileumi, tizedik Jász-Expot.

Halász Lajos

A célkitűzés és a szlogen „A Jász-
ság gazdasági kirakata”, az évek alatt 
semmit sem változott. A X. Jász-Expo 
& Fesztivál helyszíne viszont igen: a 
Jászapáti Gróf Széchenyi István Ka-
tolikus Gimnázium sportcsarnoka és 
zárt udvara optimális helyszínt biz-
tosít a regionális kiállításnak és vá-
sárnak, valamint a kapcsolódó prog-
ramoknak, a Vállalkozói Fórumnak 
és a nyárbúcsúztató színes fesztivál 
programoknak. 

Az expo fővédnöke Varga Mihály 
pénzügyminiszter, aki pénteken fél 
háromkor nyitja meg a rendezvényt. 
Ez is jelzi, hogy országos szinten is 
rangja van a Jászság gazdasági kiraka-
tának. Köszöntőt mond: Hubai Imre 
JNSZ Megyei Közgyűlés elnöke, Pócs 
János országgyűlési képviselő és Far-
kas Ferenc, a rendező Jászapáti Város 
Önkormányzata polgármestere.

A fentieken kívül lesz Új Autó 
2021 Autókiállítás és Vásár.

Az egymásra figyelésnek és a ha-
tározott biztonsági intézkedésnek 
köszönhetően életet mentettek vá-
rosunkban a rendőrök. Komoly baj 
is lehetett volna!

munkatársunktól

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Rendőr-főkapitányság Tevékenység-
irányítási Központjába 2021. augusz-
tus 28-án a déli órákban érkezett be-
jelentés, miszerint a betelefonáló több 
napja nem látja egyik ismerősét, egy 
jászapáti idős hölgyet, ezért nagyon 
aggódik érte.

A jászsági rendőrök a helyszín-
re siettek, és megállapították, hogy a 
lakóház ajtaja belülről zárt állapotú, 
ezért testi erővel feltörték a zárat, így 
nyitották ki az ajtót. A lakásba bejutva 
nyöszörgésre lettek figyelmesek, és a 
bejelentő által megnevezett szépkorút 
a konyha padlóján magatehetetlenül 
találták meg. Értesítették a mentő-
szolgálatot, akik az idős asszonyt kór-
házba szállították. A gyors segítség-
nek köszönhetően a hölgy azóta az 
egészségügyi intézményben gyógyul.

Időben érkezett 
a segítség

Száztizedik tanév a gimnáziumban
Szeptember elsején délelőtt ke-
rült sor a Veni Sancte-ra, a Jász-
apáti Gróf Széchenyi István Ka-
tolikus Gimnázium ünnepélyes 
tanévnyitójára. 

Farkasné Besenyei Mária igazga-
tónő kiemelte: szeptember elsejétől 
a gimnázium önálló iskolaként foly-
tatja tovább oktató-nevelő munkáját. 
A tanév azért is különleges, mert a 
gimnáziumot 1912-ben alapították, 

így ez a tanév a 110-ik. Az erre emlé-
kező programsorozat első lépéseként 
az 1947-ben érettségizett Dr. Túri Jó-
zsef és Nagy Tamás Márk 5.a osztályos 
tanuló, egykori és jelenlegi diákok Is-
ten irgalmából a 110. tanév feliratú 
emlékszalagot helyeztek el a végzős 
osztályok névsorát tartalmazó em-
lékszalagok mellé. A szentmisén Ko-
csis Sándor atya és a Réz István tanár 
úr vezette ifjúsági kórus segítségével 
imádkoztak a sikeres tanévért.

Hazánkat így mentsd meg!

Ebben az évben is hagyományos 
keretek között zajlott államalapító 
szent István királyunk és az új ke-
nyér ünnepe alkalmából rendezett 
városi ünnepségsorozat.

halász

A Kisboldogasszony Nagytemp-
lomban augusztus 20-án 10 órakor 
Kocsis Sándor plébános atya celeb-

rálta az ünnepi szentmisét. Ezúttal a 
magyar szentek himnusza nemcsak 
illusztráció, színesítő ének volt, de a 
prédikáció sorvezetője is. 

A magyar történelem szentjeit 
idézi fel a versezet: Isten, hazánkért 
térdelünk Elődbe./ Rút bűneinket jósá-
goddal född be. / Szent magyaroknak 
tiszta lelkét nézzed, / Érdemét idézzed. 
/ István királynak szíve gazdagságát, / 
Szent Imre herceg kemény tisztaságát, 

/ László királynak vitéz lovagságát, / 
Ó, ha csak ezt látnád!

A szentek felsorolása után követ-
kezik a bátortalan kérés: Ránk bűnö-
sökre minden verés ráfér, / De könyö-
rögnek ők Magyarországért. / Hadd le-
gyünk mink is tiszták, hősök, szentek: / 
Hazánkat így mentsd meg!

A lélek, a szív tisztasága sem elég 
jóindulat nélkül a cselekedetek miatt.
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Anyakönyvi események városunkban

Szépkorú városlakó köszöntése

Kezdődik a tüdőszűrés
A kötelező egészségbiztosítás ke-
retében igénybe vehető betegségek 
megelőzését és korai felismerését 
szolgáló egészségügyi szolgáltatá-
sokról és a szűrővizsgálatok igazo-
lásáról szóló 51/1997.(XII.18.) NM 
rendelet alapján Jászapátin 2021. 
szeptember 15-től 2021. október 01-
ig tüdőszűrés lesz.

Helye: Pájer Antal Művelődési 
Ház, (Jászapáti, István király út 6-10 
szám).

Az alábbi időpontokban kerül sor 
tüdőszűrésre:
Hétfő: 12 - 17 -ig
Kedd: 8 - 13 -ig
Szerda: 12 - 17 -ig
Csütörtök: 8 - 13 -ig
Péntek: 8 - 13 -ig

2021. október 1-jén pénteken (a 
szűrés utolsó napján): 8 - 12 -ig.

A szűrés elvégzéséhez TAJ kártya, 

személyi igazolvány, lakcímkártya be-
mutatása szükséges.

A szűrés nem kötelező. Negyven 
éven felülieknek ingyenes, ameny-
nyiben érvényes Taj-számmal ren-
delkeznek. Negyven év alattiaknak 
térítésköteles és foglalkozás egészség-
ügyi (üzemorvosi) vagy iskolaorvosi 
beutaló szükséges.

A szűrési díjat postai csekken kell 
befizetni, amit a szűrés helyszínén le-
het kérni. Csekket csak a beutaló fel-
mutatása esetén kaphatnak, a szűrés 
díja: 1700 Ft.

18 éven aluliak szűréséhez szülői 
jelenlét is szükséges, a szülői bele-
egyező nyilatkozat aláírása miatt.

Várakozás alkalmával a kötelező 
1,5 m távolságtartásra kérjük figyel-
jenek. Arcmaszk használata kötelező!

Kérjük, hogy saját egészsége érde-
kében a szűrővizsgálaton szíveskedjék 
megjelenni!

Tájékoztató a szelektív hulladékgyűjtésről
A Regio-Kom Nonprofit Kft. to-
vábbra is folytatja a háztól történő 
sárga és zöld zsákos szelektív hulla-
dékgyűjtést, mely a lakosoknak in-
gyenes. Praktikusan ez azt is jelenti, 
hogy a szelektív zsák a lakosság ré-
szére ingyenes. 

munkatársunktól

A házhoz menő szelektív 
hulladékgyűjtés menetrendje: 

Szeptember 
Zöld zsákos
13. Hétfői és Keddi járat területe
14. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki járat 
területe
Sárga zsákos
15. és 27. Hétfői és Keddi járat területe
16. és 28. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe

Október
Zöld zsákos
11. és 25. Hétfői és Keddi járat területe
12. és 26. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe
Sárga zsákos
13. és 27. Hétfői és Keddi járat terü-
lete
14. és 28. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe

November
Zöld zsákos
08. és 22. Hétfői és Keddi járat területe
09. és 23. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe
Sárga zsákos
10. és 24. Hétfői és Keddi járat területe
11. és 25. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe

December
Zöld zsákos
Szünetel
Sárga zsákos
15. és 27. Hétfői és Keddi járat területe
16. és 28. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe

Sárga zsákba helyezhető hulladé-
kok: Műanyag, papír és fém csomago-
lási hulladékok. 

Tilos a zsákba kevert települési 
hulladékot rakni, mert nem kerül el-
szállításra!

Zöld zsákba csak és kizárólag 
zöldhulladék kerüljön! Ezek a fa- és 
bokornyesedék, nyírt fű, gyom, kony-
hai hulladék. (kivétel ételmaradék) 
Szintén elszállításra kerül a zöld zsák 
mellé kihelyezett max. 80 cm-re ösz-
szevágott, madzaggal kötegelt (nem 
dróttal!) gally. Mérete nem haladhatja 
meg a teli zöld zsák méretét.  

Kommunális hulladékszállítás 
változása

2021. november 01. (hétfő) helyett: 
2021.  október 30. (szombat)
2021. december 24. (péntek): 
változatlan, a napján kerül megtartásra

Lomtalanítás
2021. szeptember 25., szombat, 

(Jászapáti üdülő övezetben is). Kér-
jük, hogy a lakosság reggel 07 óráig 
helyezze ki lomhulladékait az in-
gatlanjai elé.

A hulladékokat úgy kell elhelyez-
ni, hogy azokat a begyűjtést végző 
gépjármű meg tudja közelíteni, és a 
rakodás biztonságosan és baleset-
mentesen elvégezhető legyen.

Eboltás 2021 – 
hasznos tudnivalók

Az állattartó köteles min-
den három hónaposnál idősebb 
mikrochippel ellátott ebet veszett-
ség ellen saját költségén az állat-
egészségügyi felügyeletét ellátó 
magánállatorvossal beoltatni.

A beoltásra az alábbiak szerint 
kell sort keríteni: a három hónapos 
kort elért ebeknél 30 napon belül; az 
első védőoltást követően 6 hónapon 
belül; azt követően évenként. 

Az oltás igazolását csak egyedi 
sorszámmal ellátott oltási könyvbe 
lehet elvégezni. A zoonózisok elle-
ni védekezés állategészségügyi fel-
adatairól szóló, módosított 81/2002. 
(IX.4.) FVM rendelet 8.§ (2) bekez-
dés előírja, hogy „kötelező az ebek 
széles spektrumú féreghajtó szerrel 
történő kezelése,” amit a veszettség 
elleni oltással együtt kell elvégezni. 
(Zoonózisnak azokat a betegségeket, 
illetve fertőzéseket nevezik, amelyek 
állatról emberre, illetve emberről ál-
latra átvihetők – a szerk.).

Az ebek veszettség elleni kötele-
ző védőoltásának rendjét a 164/2008.
(XII.20.) FVM rendelet határozza 
meg. Az eb veszettség elleni védőoltá-
sának elmulasztása esetén az állat tu-
lajdonosát a 2008. évi XLVI. törvény 
és a 194/2008. (VII.31.) Korm. rende-
let szerint, élelmiszerlánc-felügyeleti 
birsággal kell sújtani, aminek legki-
sebb összege 15. 000.-Ft. 

Javasoljuk, hogy az állat immu-
nizálását kérje (szeptember, október, 
illetve november hónapban) az eb 
tartási helyén – telefonos bejelentés 
alapján –, az állatorvosnál. 

Polgármesteri Hivatal
Jászapáti

Születések:

Burai Noel                           2021. 07. 24.
Karkus Nóra                         2021. 07. 25.
Tallósi Erzsébet                    2021. 07. 27.
Balog Noel                             2021. 08. 02.
Burai Sándor Kevin            2021. 08. 07.
Ádám Szófia                         2021. 08. 08.
Horváth Nadin Nara         2021. 08. 12.
Suka Maja Mónika             2021. 08. 19.
Farkas Csaba                         2021. 08. 19.
Gyenes Márk                       2021. 08. 26.

Házasságkötések:

Farkas József – Duka Erzsébet
2021. 07. 31.

Petrik Tibor – Jász Erzsébet
2021. 07. 31.

Menyhárt Dániel – Kecskés Gréta
2021. 08. 07.

Oláh Dániel – Busa Lívia
2021. 08. 14.

Farkas István – Pankotai Olívia
2021. 08. 23.

Rácz Ferenc – Pusoma Evelin Anett
2021. 08. 28.

Elhaláloztak:

Farkas Marianna                    élt 46 évet
Jászapáti lakos
Léhi Sándor                            élt 63 évet
Jászapáti lakos
Rusvai Sándorné
Karancs Rozália                     élt 87 évet
Jászapáti lakos
Utasi Lászlóné
Molnár Gizella                       élt 76 évet
Jászapáti lakos
Lóczi Gyuláné
Török Judit                              élt 61 évet
Jászapáti lakos

Kis Ferencné, Borika nénit 90. születésnapja alkalmából köszöntötte 
Koczáné dr. Fehérváry Mária aljegyző asszony. 

Pályázat segítette a fiatalok 
helyben maradását

Jászapáti Városi Önkormányzat si-
keresen pályázott az EFOP-1-2.11-
16 azonosítószámú konstrukció 
keretében benyújtott „A Jászapáti 
fiatalok helyben maradásának tá-
mogatására” című projekttel.

A pozitív támogatói döntésnek 
köszönhetően bruttó 133.122.320,-Ft 
vissza nem térítendő támogatásban 
részesült a projekt az Emberi Erőfor-
rás Fejlesztési Operatív Program kere-
tén belül. A projekt fizikai megkezdé-
sének időpontja: 2018. február 1. volt. 

A pályázat alapvető célja volt, 
hogy a településen letelepülni szán-
dékozó fiatalok (16-35 év közötti-
ek) képessé váljanak arra, hogy az 
életlehetőségekkel tudjanak élni, és 
helyben Jászapáti városában egzisz-
tenciát, családot tudjanak alapítani. 
A projekt keretében 7 db önkormány-
zati lakóingatlan is felújításra került, 
amely lehetővé tette és teszi a helyi 
fiatalok lakhatását. A lakásokban lak-
bér fizetése nélkül élhetnek a sikeres 
pályázók a projekt megvalósítása és 

fenntartása időszaka alatt. A lakhatási 
lehetőség egy ember részére két évre 
szól, vagyis 2 évente újból meghirde-
tésre kerül és másik személy lakhatá-
sát segíti. 

A projekt másik fontos eleme volt 
a fiatalok képzése és ösztöndíjakkal 
történő ösztönzése. A képző cég ál-
tal megtartott képzések az alábbiak 
voltak: Karrier- és életpálya tervezés, 
Kommunikáció, kooperáció, szakmai 
készségek fejlesztése, Konfliktuske-
zelési tréning, Saját élményű tanulási 
folyamat, Pályaorientációs képzés. A 
projekt keretében mintegy 25,5 mil-
lió Ft értékben került kiosztásra ösz-
töndíj támogatás, amelyből általános 
iskolások, helyi szakemberek és felső-
fokú végezettségűek is részesültek a 
településen. 

A projekt megvalósítása alatt 
megtartásra került – tíz alkalommal 
–, vállalkozói fórum és egy pálya-
orientációs előadás is. A fórumokon 
pénzügyi, marketing, vállalkozási 
ismeretekről és pályázati lehetősé-
gekről is voltak előadások, továb-

bá gyárlátogatások is színesítették a 
fórumokat. A fórumok lehetőséget 
biztosítottak helyi kis- és középvállal-
kozások és egyéni vállalkozók bemu-
tatkozására is. 

A projekt fizikai befejezése 2021. 
augusztus 29. 

(A projektről bővebb információ a 
www.jaszapati.hu oldalon olvasható.).

Jászapáti Városi Önkormányzat

Felhívás háziorvosi praxis betöltésére
Jászapáti város 2020. január 1. nap-
ja óta betöltetlen, felnőtt háziorvosi 
körzete Jászapáti Városi Önkor-
mányzattól ingyenesen, betöltés 
jogcímén megszerezhető. 

A körzet tartós helyettesítés-
sel ellátott, 2021. június hónapban 
1423 beteget számláló, III. számú, 

160090019 hsz. kódjelű, területi ellá-
tási kötelezettséggel működik.

Jászapáti Városi Önkormányzat 
a rendelőhelyiséget külön nővér- és 
orvosivizsgáló helyiséggel, valamint 
a szükséges eszközöket az egészség-
ügyi szolgáltató ingyenes használa-
tába adja, a rezsiköltségeket fedezi, a 
háziorvos számára szolgálati lakást 
biztosít. 

Jászapátin a fenti körzeten túl két 
felnőtt, egy vegyes és egy gyermek-
orvosi, valamint két fogorvosi praxis 
működik, magánrendelések is elér-
hetők. Ügyelet vállalása nem kötele-
ző, helyben mentőállomás működik. 
A körzetben jelenleg két fő ápoló 
dolgozik. 

A pályázat elbírálásánál feltétel, 
hogy a területi betegellátáshoz a pá-
lyázó B kategóriás jogosítvánnyal és 
gépjárművel rendelkezzen. Előnyt je-
lent, ha a pályázó vállalkozási formá-
ban látja el a körzetet.

A praxisra vonatkozóan pályázat 
adható be a Nemzeti Egészségbiz-
tosítási Alapkezelő által a legalább 
12 hónapja betöltetlen háziorvosi 
körzeteket betöltő orvosok letele-

pedésének támogatására közzétett 
felhívásra, amennyiben a pályázó a 
Nemzeti Egészségbiztosítási Alapke-
zelő felhívásában meghatározottak-
nak eleget tesz.

A praxis a szükséges engedélyek 
megszerzését, valamint a Nemze-
ti Egészségbiztosítási Alapkezelővel 
megkötött finanszírozási szerződés 
hatálybalépését követően azonnal be-
tölthető.

A felhívással kapcsolatban továb-
bi tájékoztatás kérhető dr. Tóth Nóra 
jegyzői referenstől a 06-30-1734-694-
es telefonszámon, továbbá a toth.
nora@jaszapati.hu e-mail címen.

Pályázni postai úton Farkas Fe-
renc polgármesternek címezve lehet 
(5130 Jászapáti, dr. Szlovencsák Imre 
út 2.), illetve a jelentkezés e-mailben 
is elküldhető a titkarsag@jaszapati.
hu e-mail címre. Kérjük a borítékon 
feltüntetni a „Pályázat Jászapáti III. 
háziorvosi körzet” szöveget.

Jászapáti, 2021. augusztus 18.

Farkas Ferenc
polgármester
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Nem vitatható, hogy az elmúlt he-
tekben az országos sajtóban Ön sze-
repelt legtöbbet a parlamenti kép-
viselők közül: még a két felkavaró 
apátiban történt lincselésnél és az 
apátira szervezett tüntetéseknél is 
nagyobb visszhangja lett az ottho-
nát ért támadásnak.

Az országos és helyi álhírekkel, a 
bűnelkövetők bejegyzéseivel szemben 
a szikár tények: augusztus 14-én éjjel 
az otthonom udvarán 15 fiatal zártkö-
rű rendezvényt tartott, mialatt három 
személy behatolt a helyszínre és bán-
talmazták a lányomat és a rendezvény 
résztvevőit. A konfrontáció részlete-
it a rendőrségnél lévő videófelvétel 
bizonyítja. Köszönöm a rendőrség 
gyors és hatékony beavatkozását! To-
vábbra is fenntartom, hogy a romák 
többsége tisztességes, dolgos ember, 
akiket nem lehet a csoportosan el-
követett garázdaság ügyében indított 
eljárás elkövetőivel (F. János, F. Anita, 
ifj. Sz. Zsolt) egy lapon kezelni, azon-
ban a törvényszegőkkel szemben to-
vábbra sem hátrálok meg! De nem is 
a családom személyes érintettsége itt 
a fő tanulság, hanem az, hogy szigorí-
tani kell a törvényeinken. Fogadóórá-
imon gyakran előjön, hogy ha elfog 
a rendőrség egy-egy bűnelkövetőt, 
olykor már másnap az utcán vannak, 
szabadlábon védekezhetnek, nem rit-
kán újabb bűncselekményt követnek 
el, terrorizálják a sértetteket. Ezen 
változtatni kell!

Elnézést az első kérdésért, de oly-
kor orrba vág és megállásra késztet 
bennünket egy-egy egyedinek, sze-
mélyesnek tűnő történet. Mégis hat 
ránk, mint a lassan két éve itt buj-
káló vírus. Utóbbit hogy látja poli-
tikusként?

A világjárvány nehéz időszaka – 
amelynek nagy részét bízom benne 
már magunk mögött tudhatjuk –, 
sok kérdést hagyott maga után. Mi 
lesz az egészségünkkel, a családunk-
kal, a vállalkozásunkkal? Lesz-e elég 
kórházi ágy, egészségügyi dolgozó, 
lesz-e elég és megfelelő hatású vakci-
na? Megmarad-e a munkánk? Ezekre 
a kérdésekre nem lehetett tudni a vá-
laszt, nem lehetett felkészülni, mert a 
pandémia váratlanul zúdult a világra. 
Voltak országok, ahol kényszerűség-
ből nagy tömegközlekedési közpon-
tokban kellett gyógyítani a betege-
ket, és az elhunytakat tömegsírokba 
temették. Számos országban nagyon 
sok céget bezártak, amelyek azóta 
sem indultak újra.

Tehát az egészségügy gondjai is a 
gazdasághoz vezetnek?

A kormány Magyarországon min-
den ember számára kellően felkészí-
tett, megújult kórházakban biztosítot-
ta a megfelelő ellátást. Megduplázta 
az orvosok bérét, kiemelten támo-
gatta a védekezésben dolgozókat. Az 
országban közel kétezer milliárd fo-
rint soron kívüli támogatást kaptak a 
gazdasági egységek. A Jászság vállal-
kozói 12 milliárd forint hazai forrású 
támogatáshoz jutottak újraindításuk 
támogatására.

Minden ember a jövőért felelős
Korábban a nyár a szerkesztőségekben uborkaszezonnak számított, olykor 
kiizadt-előszedett témákkal. Nem biztos, hogy örvendetes a változás, de 
tény, Pócs Jánossal, a Jászság parlamenti képviselőjével annyi minden tör-
tént, hogy fele-harmada kiszorult ebből az interjúból. Szóba kerültek orszá-
gos ügyek is, de főleg a Jászság mindennapjai bizonyultak hangsúlyosaknak. 
Legelőre egy személyes történet tolakodott. 

Halász Lajos

Meglátása szerint ez mennyit segí-
tett az itteni cégeken?

Mindenekelőtt szeretném tiszte-
letemet, és köszönetemet kifejezni 
a Jászsági gazdasági egységeknek és 
minden itt dolgozó munkavállalónak, 
mert életünk és egészségünk 
megőrzéséhez, az ország újra-
indításához adott támogatások 
megtermeléséhez ők is jelentős 
mértékben hozzájárultak. Mára 
elmondható, hogy a jászsági vál-
lalkozások a világjárvány okozta 
kihívásban nem a problémát, 
hanem a lehetőséget látták meg. 
Az előző évhez képest minden 
jelentős gazdasági egység nö-
velte árbevételét, amit az is bi-
zonyít, hogy például a Jászság 
fővárosában, Jászberényben 2,5 
milliárdról 3,5 milliárd forintra 
nőtt az adóbevétel.

Itt cövekeljünk le néhány kér-
dés erejéig. A közelmúltban a 
jászberényi városvezetés által 
tartott utcafórumon számos 
probléma vetődött fel: a kátyús 
utcák, a csapadékvíz-elvezető 
árkok dugulása, az ukrán 
vendégmunkások folyamatos 
atrocitásai, a be nem tartott 
ígéretek. Tud erről?

Eljutott hozzám a hír, és 
nyilván a kérdéssel arra céloz, 
hogy a polgármester úr mindezen 
problémák kapcsán énrám, az or-
szággyűlési képviselő hatáskörére 
hivatkozott. Tisztelettel jelzem, én 
a Jászság parlamenti képviselője 
vagyok, és természetesen min-
den panaszos ügyben készséggel 
állok rendelkezésre, azonban az 
említett jászberényi problémák 
egyértelműen helyi, polgármesteri 
hatáskörbe tartoznak.

Az előző kérdést azért vonzotta az 
adóbevétel, mert az ottani polgár-
mestert támogató internetes kriti-
kák szerint ha a képviselő el tudta/
akarta volna intézni, hogy a város 
kapjon kompenzálást az elvett helyi 
adó miatt, akkor lenne pénz a ká-
tyúkat is betömni, és mindenre... 

Számomra az elintéztem kifejezés 
rossz emlékeket hoz fel a kamaril-
la politika boszorkánykonyhájából. 
Legfeljebb idézőjelesen beszélhe-
tünk róla, olyan jelentéssel, hogy 
erőfeszítésem, munkám van abban, 
hogy megoldódott valami ügy, fel-
adat. Ebben az értelemben igen, 
dolgoztam azért, hogy az elmúlt két 
év alatt a jászberényi vállalkozók 
16 milliárd forint vissza nem térí-
tendő támogatásban részesültek, 
mert számomra fontos, hogy a 
jászberényieknek is legyen biztos 
munkahelyük és megélhetésük! Nem 
mellékesen ennek köszönhetően a 
jászberényi önkormányzat az előbb 
említett plusz egy milliárd forint 
iparűzési adóbevétellel gyarapodott, 
ezzel Jász-Nagykun-Szolnok megye 
leggazdagabb városává vált. Összes-
ségében Jászberény 2019. novembere 
óta 22,5 milliárd forint támogatást 
kapott a kormánytól!

Maradjunk a megszokás miatt az 
„elintézett” ügyeknél. Néhány pél-
dát említsen olvasóinknak!

Elintéztem, hogy a Jászberényiek 
jó úton járjanak, és elkészült a 32-
es út egészen Hatvanig; hogy 8,5 
milliárd forint értékben elkészüljön 
a Jászberényt elkerülő szakasz annak 
érdekében, hogy a Jászberényieket 
ne terhelje a kamionforgalom. 
Elintéztem, hogy a Jászberényi 
Állat- és Növénykert 270 millió 
forintból megújulhasson; hogy pár 
hete Jászberény 365 millió forint 
támogatásban részesüljön. Dolgo-

zom és folyamatosan lobbizom a 
Jászberényiekért is, azonban, ha 
a kacsa nem tud úszni, akkor a 
számonkérés úgy gondolom, nem en-
gem illet.

Miben illene önállóbbnak lennie 
adott esetben a jászberényi önkor-
mányzatnak?

Nem az én hatásköröm, ha 
Jászberény utcáin gyarapszik a kátyúk 
száma, a fű nincs lenyírva, és az 
árok tele van szeméttel, vagy min-
den jászsági településsel ellentétben 
itt elmaradnak a fesztiválok. És 
arra sincs ráhatásom, hogy a Pol-
gármesteri Hivatal télen-nyáron 
szabadság miatt miért zár be hetekre. 
A jászberényi képviselői iroda min-
dig, mindenki előtt nyitva áll. Nálunk 
nincs szabadság, folyamatosan, 
személyesen fogadom a lakosokat!

A Malom ügyében egyszemélyben 
döntött úgy-ahogy Budai Lóránt 
polgármester. Mi erről a véleménye?

1998 óta vagyok a politikában, 
de nem emlékszem, hogy egy város 
vezetése több száz milliós pályáza-
ti pénzt elnyert beruházást politikai 
bosszúból felrúgott volna, ne fejezett 
volna be. Kivételesen megkérdeztek 
a szerződés felbontása előtt, és vilá-
gosan elmondtam, hogy uniós pá-
lyázattal nem lehet packázni. Nem 
fogadták meg a tanácsomat. Na, ez 
olyan helyzet, amit nem lehet „elin-
tézni” sem ellenzékből, sem az éppen 
regnáló kormány támogatásával. A 
határidőre el nem készült beruházás 
támogatását vissza kell fizetni. Ilyen 
az uniós gyakorlat. Pont. Ez tragédia 
a város számára.

Távolodjunk el Jászberénytől: a ta-
valyi Jász-Expot elfújta a járvány, 
és az idei tizedik, jubileumi rendez-
vény sem a Jászság fővárosában lesz. 
Igaz, hogy Ön avatkozott be?

Egy ilyen kiemelkedő gazdasági 
év után, a Jászsági gazdaság ékessé-
gét jelentő Jász-Expo megrendezése 
nem maradhatott el. A jövőben az a 
célom, hogy – a Jász Világtalálkozó-
hoz hasonlóan –, az eddigi kiemelt 
kormányzati támogatással minden 
Jász településnek lehetősége legyen a 
Jász-Expo megrendezésére is – öreg-
bítve a települések hírnevét. A Jász-
apátin szeptember 17-19 között meg-
rendezendő Jász-Expoval is a gazda-
ság megerősítése a cél, és a szakmai 

konferencia is erről szól majd: 
keressük a megoldást a munka-
erőhiányra például. Én személy 
szerint a hazai – akár távolabbi 
vidékekről érkező – munkaerő 
jobb megbecsülését szeretném 
elérni, ami által kevésbé lenne 
igény a külföldiek behozatalára.

Jászapátin a korábbi évekhez 
képest is sűrű volt a nyár.

A pandémia alól kissé fel-
szabadulva egymást érték a 
rendezvények, az Ipari park 
átadása, a leendő honvédelmi 
központ alapkőletétele, nálunk 
volt az országos aratónap, mi-
niszteri jelenléttel. Átadásra ke-
rült az Európai Uniós forrásból 
felújított Dósa Kúria, és ismét 
kikapcsolódhattunk a Jászsági 
randevú programjain is. 

A strand legalább ennyire az 
érdeklődés középpontjába ke-
rült a városban.

A kétszáz millió forintba 
került három elemből álló ví-
zi-csúszda park birtokba vé-

tele természetesen nagy ünnep volt 
számunkra. Azonban ez még csak 
a kezdet. A vizünkre alapozva ide-
genforgalmi központtá szeretnénk 
fejleszteni városunkat. A hivatalos 
költségbecslés meghaladja az 1,8 
milliárd forintot. Ebben a medencék 
teljes vagy részleges átépítése, bőví-
tése, burkolatcseréje, vízgépészeti- és 
elektromos fejlesztés, új hidegvizes 
kút fúrása, újabb látványelemek és 
számos más feladat is szerepel. Mind-
ezek már középtávon megalapozzák a 
strand és környezete vonzásának nö-
vekedését.

Meleg nyarunk volt, de Önnek, mint 
dinnye termesztőnek ez jól jöhetett. 
Sokat leszedtek a munkatársai, ado-
mányozott is belőle rendesen ebben 
az évben.

Szorgos munkatársaim vannak, 
többségükkel összeszoktunk az évek 
alatt. Az nem változott, hogy én 
döntöm el, melyik dinnye érett már 
szedésre, melyikek maradjanak még. 
Személyes kétkezi közöm van tehát 
minden dinnyéhez, aztán a munka-
társaim rakják, osztályozzák őket a 
továbbiakban. Nagyjából a termés 
felét eladjuk, a többit eladományoz-
zuk. Így volt ez ebben az évben, és a 
korábbi években is. A nagyobb cégek-
hez kamion számra küldtem dinnyét, 
hogy osszák el ők, akinek gondolják, 
de jutott táborokba, önkormányzati 
intézményekbe, sőt a népkonyhára is.

Tudja, hogy fanyalgók is vannak a 
népkonyha kapcsán?

Az én ötletem valósult meg. Deb-
recen környékén ismertem meg, ahol 
ugyancsak újdonság volt. Ez aztán 

végképp nem politikai kérdés, hanem 
őszinte segíteni akarás. A Jászsági 
Népkonyha ma már közel 8.500 főt 
lát el! A lehetőséggel számos idős és 
kisgyermekes család él. A szolgáltatás 
azokon a településeken is kimagas-
lóan népszerű, ahol egyáltalán nincs 
hátrányos helyzetű személy.

Országgyűlési képviselőként levelet 
küldött a jászsági háztartásoknak, 
benne térségi konzultációs kérdőív-
vel. Miért küldte, illetve van-e ered-
ménye?

Az országban én vagyok az első, 
aki országgyűlési képviselőként, ilyen 
formában is igyekszik a választók 
véleményét kikérni a helyi fejleszté-
sekről, és a munkám megítéléséről. 
Reméltem, hogy lesz visszhangja a 
kezdeményezésemnek, de a mérté-
ke kellemesen meglepett. Több ezer 
válasz érkezett, amelyek feldolgozá-
sa időt vesz igénybe. Ha ez meg lesz, 
akkor majd részletesen beszámolok a 
választóknak. Rengeteg információ, 
ötlet, kritika érkezett, amelyekre lehet 
építkezni.

Jelzésszerűen említsen meg egy-két 
konkrétumot.

A legnagyobb volumenű visszajel-
zés, hogy hiába épült újjá a 32-es főút 
Jászberény és Hatvan között, ugyan-
olyan zsúfolt, nehezen közlekedhe-
tő továbbra is. Ezek a jelzések meg-
erősítettek abban, hogy elindítsam 
a négysávosítási folyamatot. Helyi 
gondnak tűnik, hogy Jászboldoghá-
zán nehéz felszállni a vonatra. Azon-
ban sokan utaznak onnan, és a hely-
színen tapasztaltam, hogy fél méteres 
magasságot kell leküzdeni azoknak, 
akik fel szeretnének szállni a vonatra. 
Nekik is segíteni kell!

Aktuális az éppen elindított petíció. 
Mi a lényege ennek az utcai aláírás-
gyűjtésnek?

A Stop, Gyurcsány! Stop, Kará-
csony! petíció arról szól, hogy meg 
kell mutatnunk a Gyurcsány vezet-
te baloldalnak: nagyon sok ember 
nem ért velük egyet. Ha valaki nem 
akarja, hogy újra hazudjanak „reg-
gel, éjjel meg este”; újra szemeket 
lövessenek ki; újra fizetőssé tegyék 
az egészségügyet; újra elvegyék a 13. 
havi nyugdíját vagy a családtámoga-
tását; újra emeljék az adóját és a rezsi-
jét; baloldali politikusok újra nokiás 
dobozokban hordják szét az ország 
pénzét; migránsokat telepítsenek az 
országunkba, akkor írja alá a petíciót! 
Egyenes beszéd úgy gondolom!

Kellemetlen kérdéssel indult az in-
terjú. Fejezzük be egy talán ritka 
pillanatot megragadó fotóval: Ti-
szasülyön az unokájával van a víz-
parton, és csak úgy „vannak”.

Lehet, hogy ott, akkor csak létez-
tünk, és nem gondoltunk éppen sem-
mire. Ebben az értelemben egy poli-
tikus számára valóban nem gyakori 
az angyal szállt el felettünk érzés. Sze-
rencsére mindennapos a kapcsolatom 
nemcsak a választókkal, de az uno-
kámmal is. Ha másként nem tudnám, 
ő ráébresztene, hogy minden ember a 
jövőért felelős. És a képzeletbeli hori-
zontot kiszélesítve térben és időben: a 
Jászság országgyűlési képviselőjeként 
tisztelettel köszönöm mindenki ál-
dozatos munkáját, mert hitet és erőt 
adtak nekünk az elmúlt hónapokban 
is. A válságok mindig okozhatnak ne-
héz időket, de mi Jászok összefogva, 
akkor is elsőként tereljük jó irányba 
közös dolgainkat.
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 folytatás az 1. oldalról
Működik a traumatológiája, jól 

felszerelt korszerű az intenzív osztá-
lya – ami bizonyított a Covid alatt is –, 
és korszerű műtői, 750 feletti születés 
számú szülészet-nőgyógyászata, van 
gyermek osztálya, amihez hasonló 
sok városi kórháznak nincsen, és egy 
modern diagnosztikája: CT, labor.

Nincs semmi kiszervezve! Tehát 
még egyszer hadd erősítsem meg a 
kórház felelős vezetőjeként, hogy sem 
a menedzsment, sem Pócs János kép-
viselő nem tud, és nem akar semmi-

Aggódjunk a kórházunkért?

lyen leépítésről beszélni! Fontos lesz 
átgondolni az egynapos ellátások fej-
lesztését/kiteljesítését, de erre a kór-
házra nagy szüksége van a térségnek!

Végül – de nem utolsó sorban –, 
stabil a kórház gazdasági helyzete, 
ami alapvető kritérium. És van egy 
olyan országgyűlési képviselőnk, aki 
eddig is megtett és ezután is megtesz 
mindent a kórházért, a Jászságért!

Higgyék el, együtt sikerülni fog! 
Hajrá Szent Erzsébet Kórház! Hajrá 
Jászság!

A privatizáció odaát van…

Pénteken délben lesz a Vállalkozói 
Fórum és a színes fesztivál programok 
ezt a napot és végigkísérik. 15.20-kor 
jászsági viselet divatbemutató, 17 
órakor a PAM-ban Déryné ifjasszony 
címmel színielőadás látható. Este 20 
órakor ByeAlex és a Slepp koncertje 
van meghirdetve, előtte hat órakor az 
AudioRide zenél.

Szombaton az idei díszvendég 
Kunszentmárton város delegációja – 
amely végig valamennyi helyszínen 
értékes bemutatókkal színesíti a lát-
nivalókat –, déltől ízek kóstolójával, 
majd bemutatkozó programmal várja 
a látogatókat. 15 órától a Piac térről 
indulva motoros felvonulás kezdő-
dik. 16 órától az Anonym Rockband 

játszik, majd 19 órától a P. Mobil ad 
koncertet Aranylakodalom címmel.

Vasárnap 10 órától gyerek- és 
kézműves programok csalogatnak. 
13 órától a Jásztánc Alapítvány tánc-
gálája kezdődik. Fellép a Pandzsom 
néptáncegyüttes is, kísér a Jártató ze-
nekar. Ugyancsak 13 órától nyárzáró 
családi grillparty-verseny kezdődik 
– előzetes jelentkezés alapján –, majd 
három órától Lázár chéf látványfőzé-
se, négy órától Bódiné Bagi Éva gaszt-
ronómiai előadása fokozza az izgal-
makat a fél hatos eredményhirdetésig. 
Az expo zárórendezvényére este hat 
órakor kerül sor Ecsedi Péter ének-
művész közreműködésével. A hosz-
szú hétvégét 19 órától Marót Viki és a 
Nova Kultúr Zenekar koncertje zárja.

Nyílik a Jász-Expo
 folytatás az 1. oldalról

De a reménynek, a hazának élnie 
kell, ahogy István király megálmodta 
és örökül hagyta ránk.

(Az Isten, hazánkért térdelünk a 
magyar szentek himnusza. Dallama 
Náray György: Lyra Coelestis című 
könyvéből való 1695-ből, szövegét 
Mentes Mihály kanonok-költő írta. – a 
szerk.). 

Ebben a magasztos hangulatban 
szentelte meg a plébános az új kenye-
ret azzal a kéréssel, hogy mindez ott-
hon jusson mindenkinek az eszébe, 
mert most a járványra való tekintettel 
nem kaphattak a templomi kenyérből 
a jelenlévők.

Ugyanitt, a város legtekintélye-
sebb helyszínén következett a városi 
díjátadó díszünnepség, amelyet Jász-
apáti Város Önkormányzata, a Jász-
apáti Gazdakör, a Kis Szent Teréz 
Kamilliánus Közösség és a Jászapáti 
a Mi Városunk Alapítvány közösen 
szervezett. 

Pócs János, a Jászság parlamenti 
képviselője tartotta az ünnepi meg-
emlékezést, Szent Istvántól napjainkig 
ívelő beszédében az aktualitásokat, a 
mai tanulságokat is kiemelve. A len-
gyel testvérvárosi delegáció vezetője, 
Barbara Krausz üdvözlő gondolatai 
után Sas Dániel és tanítványa, Farkas 
Márk zongora előadása vezette fel 
a városi díjátadó műsort, amelyben 
Erdei Gábor filmes ismertetői hozták 
közel a településen kiemelkedő mun-
kát végző, azúttal elismerésben része-
sült személyiségeket. 

Jászapáti város díszpolgá-
ra dr. Lubics Szilvia világhírű 
ultramaratonista lett. Az 1974-es szü-
letésű háromgyerekes fogorvos tanul-
mányai közben, harminc éve szakadt 
el fizikailag városunktól és a Jászság-
tól, de nagymamái meséi, a ma is itt 
dolgozó édesapja ide kötik. Legalább 
olyan erősen, mint az itt örökölt jász-
kitartás, amivel az életben és a sport-
ban oly sokszor ért el sikereket, hozott 
dicsőséget városunknak és a Jászság-
nak is. Kitartására sokszor szüksége 
is volt és van, pár napja edzés közben 
ütötte el egy autó. Szívóssága miatt 
már gyógyulóban van.

A Jászapáti Városért díjat a Jász-
sági Fiatalok Önkéntes Csapat Egye-
sület fiataljai érdemelték ki. Egy 13 
éves kislány halála indította meg a 
lelküket, indultak el néhányan a se-
gítés útján. Ma már mintegy harmin-
can vannak, kórházakba járnak gye-
rekeket vigasztalni és ajándékozni, 
ugyanilyen célokra a Jászságban 14 
kupakgyűjtőben több tonna műanya-
got gyűjtenek, legutóbb a temetőnket 
tisztították meg. Újabb és újabb ötle-
teik vannak, erősítik az egész város 
közösségét példamutatásukkal.

Az Egészségügyi díjat is közös-
ség, a Jászapáti mentőállomás csapata 
kapta. Ez a kis létszámú, de többge-
nerációs mentőszolgálat a Jászságot 
szolgálva kapcsolódik a nagy egész-
hez, amely országosan napi négyezer 
kivonulással segít az elesetteken. Ők 
itt legközelebb hozzánk, elsősorban 
rajtunk.

A pedagógiai díjat egy jól ismert, 
szeretett pedagógus házaspár, Nagy 
Ferencné és férje Nagy Ferenc vehette 
át. A feleség Szegeden végzett törté-
nelem-orosz szakon, és Jászkisér után 
1989-től az apáti gimnáziumban foly-
tatta a tanítást. Férje bútorasztalos, 
faipari szakmérnök, 1992 óta város-
unkban szakoktató/pedagógus. Diá-
kok százait tanították jóra és szépre.

A Közszolgálati díjat Gyenes Mag-
dolna kapta, aki hamarosan a har-

 folytatás az 1. oldalról

minc éve egy munkahelyen köszön-
tésre is érdemes lesz a Polgármesteri 
Hivatalban, ahol a néhány kezdeti 
szolnoki évi iskolatitkárságot követő-
en egyhuzamban kiválóan dolgozik a 
városért.

A Vállalkozói díj ifj Gyenes Balázs-
ra mosolygott (Fort-Kom Kft.), aki el 
sem hitte, hogy megkaphatja ezt az 
elismerést. 1986-ban indult a cég, 
amelyben jelenleg 14-en dolgoznak. 
A 2020-as rekord év volt számukra, 
nemrég 200 millió forintos fejlesztés-
be kezdtek, így méginkább el tudják 
látni vállalt feladataikat a régióban.

Az év tűzoltója díj kitüntetett-
je Szemán Ferenc lett. Tanulmányait 
szakács szakon kezdte, napjainkban 
közterület-felügyelőként segíti a vá-
ros rendjét megtartani. 2013 óta ön-
kéntes tűzoltó, amit ugyancsak elhi-
vatottsággal végez.

Az év posztumusz Polgárőre díjat 
Végert Zoltán helyett fia Végert Gábor 
vette át. Elhunyt édesapja Vácott szü-
letett, családi kapcsolatok révén került 
Jászapátira 1986-ban, gyerekkorában. 
Iskolai tanulmányit már itt végezte. 
Személy és vagyonőri végzettséggel 
aktív részese volt a város életének. 
Noha nem volt tagja névlegesen, aktí-

van segítette a polgárőrséget.
Az Elszármazottak Jászapátiért 

díjat Somogyi Győző festőművész 
érdemelte ki. Életét, művészetét át-
hatotta a Jászság szeretete és az után 
való vágyakozás, a gyerekkor igézete. 
Budapest született 1942-ben. a Nem-
zet Művésze címmel kitüntetett, Kos-
suth-díjas magyar grafikus és festő 
kiváló művész. A magyar történelmi 
viseleteket, a népi építészetet kutatja 
és rajzolja. A Magyar Művészeti Aka-
démia tagja (1997).

A Képzőművészeti Gimnázium-
ban tanult. 1960–1964 között a Kos-

suth Nyomdában segédmunkásként, 
majd szakmunkásként dolgozott, itt 
tanulta meg a sokszorosító grafikai el-
járásokat. A papi hivatást választotta, 
1962–1968 között a budapesti Római 
Katolikus Hittudományi Akadémia 
hallgatója volt. 1967-ben szentelték 
pappá. 1968-ban doktorált egyház-
történetből. 1968–1975 között mun-
káspapként tevékenykedett.

1975-ben kilépett az egyházi 
rendből és szabadfoglalkozású képző-
művész lett. 1980 óta elsősorban fest. 
Városunkban a Pájer Antal Művelő-
dési Házban látható nemrég vásárolt 
műve, amelyről korábban írtunk.

Hazánkat így mentsd meg!
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tehergépkocsi 
vezető 

(C kategóriás 
jogosítvány),

eladó (lehet kezdő is),
targoncavezető,
anyagmozgató

Jelentkezni lehet:
 

a 06-30/6301-693-as 
telefonszámon.

Téba Tüzép 

munkatársakat
várunk felvételre.

Jászapáti 
munkahelyre 

Tanodások Balatonszemesen Hittantábor a teremtésvédelem jegyében

A Várunk Alapítvány által működ-
tetett Jászapáti Tanoda tanulói fe-
ledhetetlen balatoni nyaraláson ve-
hettek részt augusztus ünnepi hosz-
szú hétvégéjén.

Major Mónika

Kissé hosszúra sikeredett utazás-
sal érkezett meg lelkes csoportunk a 
balatomszemesi Pillangó Gyermek-
üdülőbe. A finom ebéd elfogyasztása 
után iparkodtunk a strandra, hogy 
a már régóta várt balatoni fürdőzést 
megejtsük. Önfeledt pancsolásba, 
vízifociba, játékba kezdtünk, nagyon 
gyorsan elrepült az idő, és már me-
hettünk is vacsorázni. Az estét a vá-
rosi utcabálon folytattuk, hiszen ek-
kor zajlott Balatonszemesen a Bujtor-
emléknapok rendezvény-sorozata. 

Másnap délelőtt fociztunk, 
kipróbáltuk a röplabdázást, de 
kosárlabdabajnokságot is vívtunk 
más tanodák tanulóival. Ezt köve-
tően ismét megmártóztunk a „ma-
gyar tenger” kellemes habjaiban, sőt 
vízibiciklizésben is lehetett részünk 
kísérő nevelőink felajánlásának kö-
szönhetően. Este több koncertet is 
meghallgattunk, de a legnagyobb si-
kere nálunk Takács Nikolasznak volt. 
A hangulat az utcabálon tetőzött, 
ahol a zenét DJ Dominik szolgáltatta. 

Nemcsak énekeltünk, hanem táncol-
tunk is, vonatoztunk, igazán jól érez-
tük magunkat. Feltűnt ez egy házas-
párnak, akik kérdezték kik vagyunk, 
honnan jöttünk. Látható örömmel 
nézték, ahogy tanár és diák együtt 
szórakozik, a nevelők egyenrangú 
félként bánnak a gyerekekkel, és szó-
fogadóan, illemtudóan viselkednek 
a tanulók. Szerettek volna másnap 
megvendégelni bennünket fagyival. 
A tőlük kapott jelentősebb összegen 
vásárolt jégkrémet másnap jóízűen el 
is fogyasztottuk. Köszönjük!

A következő délelőttön város-
nézésre indultunk a Vili nevű kis-
vonattal. Utunk a tó partján vezetett 
Balatonlellén át Balatonboglárig, ahol 
a gömbkilátóból csodálhattuk meg 
a környék gyönyörű panorámáját. 
Ebédkor elfogyasztottuk a Pócs János 
képviselő úrtól kapott mézédes diny-
nyéket, különösen jólesett a hűsítő fi-
nomság a nagy melegben. Köszönjük 
a felajánlást! Délután még egy utolsót 
csobbantunk a tóban, majd este meg-
néztük a Padlás című musicalt, és ré-
szesei lehettünk a nagyon látványos 
vízi tűzijátéknak.

Gyorsan eltelt ez a négy nap. Kissé 
fáradtan, de boldogan és élményekkel 
gazdagon tértünk haza. Reméljük, jövő-
re újra mehetünk! Köszönjük a Várunk 
Alapítványnak a táborozási lehetőséget!

A nyári szünetben július 13.-án 
kezdődött a jászapáti gimnázium 
Bakancsos hittantábora a Nemzeti 
Kulturális Alap Ismeretterjesztési 
és Környezetkultúra Kollégiuma 
támogatásával. A Csudajó tábor 
Kemence-Szeteharasztpusztán, 
Győrfi majorban működik Győrfi 
Mariann vezetésével, akinek hálá-
sak vagyunk nem csak az ellátásért, 
hanem a tábor kitűnő, színvonalas 
és izgalmas programjaiért is.

Mihályi Terézia Benedikta 

Az indulás napján (kedden) az 
első megállónk Gödöllő volt, ahol 
körbevezettek minket a gyönyörű 
Grassalkovich-kastélyt termein. A 
kastélykertben a kísérőtanáraink; 
Földes Rita, Kántorné Pataki Erika, 
és Halászi Zoltán tanárúr kijelölték 
a csapatokat, és elmondták az azna-
pi tudnivalókat. Hamarosan tovább 
kellett indulnunk, Vácrátóton meg-
néztük a gyönyörű arborétumot, és 
Vácon is megálltunk, ahol megnéztük 
a város nevezetes épületeit és szobra-
it. A Csudajó Táborban meleg szívvel 
és vacsorával vártak minket. A tá-
borhelyen – látva az állatsimogatót, a 
medencét és a játékokat – rájöttünk, 
hogy még szabadidőnkben sem fo-
gunk unatkozni. Minden reggel és 
este egy kis közös gyülekezéssel kezd-
tük, illetve zártuk a napot. Ez aznap 
sem volt másképp. 

Szerdán délelőtt óránnyi patak-
túrán vettünk részt; gumicsizmában 
a Vende patakban háló segítségével 
apró rovarokat gyűjtöttünk, amiket 
utána meg is vizsgálhattunk nagyí-
tón. A délelőtt további része szabad 
volt. Ebéd után kirándultunk a közeli 
fenyvesben, megnéztük a borzvára-
kat, és egy ribizliültetvény közepén 
lévő kilátóból csodálhattuk a tájat. A 
túra után egyéni versenyben a tábor 
melletti erdőrészen meg kellett keres-
nünk a feladatlapon felsorolt állato-

kat. Este vihar kerekedett, bekuckóz-
tunk a szállás közösségi terébe, és ott 
közösen énekeltünk. 

Másnap reggeli után felszerel-
keztünk a strandos cuccainkkal és 
elindultunk gyalog Kemencére. Ott 
először a tájházat néztük meg, majd 
a helytörténeti múzeumban megis-
merkedhettünk a régi helyiek életével 
és kultúrájával. Azután kisvonattal 
elvonatoztunk a kemencei strandra. 
A strandolás után este számháború-
ban mérte össze találékonyságát és 
ügyességét a két csapat, majd söté-
tedés után kezdetét vette az éjszakai 
túra, avagy a bátorság próba. A sötét-

ben mindenki izgult és félt egy kicsit, 
ezért a próba után leírhattuk a félel-
meinket, majd ezeket egy borítékban 
eltettük másnapra. 

Pénteken délelőtt fiúk-lányok 
együtt kézműveskedtünk, Kántorné 
tanárnő vezetésével pólót batikoltunk. 
Ebéd után megérkezett Maksó Péter 
káplán atya és intézményvezetőnk, 
Farkasné Besenyei Mária tanárnő. 
Kis készülődés után elkezdődhetett 
a gitáros tábori szentmise, amelyben 
felajánlottuk az előző nap leírt félel-
meinket a Jóistennek, és az Ő áldását 
kértük a táborra is. A délutáni gyalog-
túrára célállomása az Ipoly folyó volt, 
amelyen átúszva, illetve a határkövet 
átlépve azt mondhattuk, hogy Szlo-

vákiában vagyunk. Hogy lelkileg is 
felfrissüljünk, visszafelé bementünk 
a tésai Szentháromság templomba. 
Imádkoztunk, énekeltünk és így in-
dultunk vissza újult erővel a táborhe-
lyünkre. Ezt az utolsó estét már na-
gyon vártuk, nem is hiába. Körbeül-
tük a tábortüzet és együtt nyársaltunk. 
Vacsora után egy ének kíséretében 
a félelmeinket beleszórtuk a lángok 
közé. Ezután összegyűltünk az egyé-
ni verseny győzteseinek kihirdetésére 
és díjazására. Ahogy az a táborokban 
lenni szokott, ez az utolsó előtti nap 
különösen hosszúra nyúlt. 

Szombaton a reggeli után össze-

csomagoltunk felpakoltunk a buszra, 
elköszöntünk a szállásadóinktól és 
elindultunk Ipolytarnócra a Duna-
Ipoly Nemzeti Parkba megnézni az 
ősmaradványokat. Ebben segítsé-
günkre volt a túravezetőnk, aki visz-
szavezetett minket az évmilliókkal 
korábbi időkbe. Végigmentünk a 
lombkorona tanösvényen is, és meg-
néztük az ősi tájat bemutató 4D-s 
filmet. Végül mindannyian kissé fá-
radtan, de élményekben annál gazda-
gabban érkeztünk haza.

SZEMPONT OPTIKA-FOTO
Jászapáti, István király út 3. Tel.: 06-57/442-796 Ny.: H-P: 8-12, 12.30-17-ig, Szo: 8-12-ig 

Szépkártya
elfogadóhely

Urbánné Ádám Márta
látszerészmester

LÁTÁSVIZSGÁLAT CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT, SZEMÜVEGRENDELÉS ESETÉN INGYENES! 
Bejelentkezés telefonon vagy személyesen az üzletben.

Az akciók 2021. október 31-ig érvényesek.

HOYA szemüveglencsék digitális eszközökhöz és irodai használathoz

-25% kedvezménnyel.
HOYA gyermekszemüveg-       

lencsék
-25% kedvezménnyel.

HOYA 
Multifokális lencsék 
-25% kedvezménnyel.
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Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

2 fő 
betanított munkást 

keresünk 
a feldolgozó üzembe, 

különböző 
munkaterületre.

Füle István és Fia Kft.
Jászapáti, Pethes dűlő hrsz. 142/2.

Érdeklődni lehet:
Rusvai Tamás
06-30/894/7882

Pályázat tanulmányi ösztöndíjra Újraéled a helytörténeti múzeum
Hosszú idő után egyszerre két kiál-
lítás megnyitójára is invitálta az ér-
deklődőket a Vágó Pál Helytörténeti 
Múzeum augusztus tizenharmadi-
kán délután.

pesti

A Karantén idején című kiállí-
táson négy alkotó, nevezetesen Ber-
ki Ferenc, Bollókné Gyurkó Mária, 
Káplárné Nagy Margit és Nagyistván 
Ildikó mutatta be az elmúlt másfél év 
művészi termését.

A huszonnegyedik alkalommal 
megrendezett Jász Alkotók Köre 
(JAK) nyári táborának kiállítási anya-
gát pedig felnőttek és fiatal művész-
palánták hozták össze. A megnyitón 
a művésztelep vezetője, Deli Julianna 
köszöntötte a megjelenteket, majd Kis 

Józsefné, a Jászapáti Kis Szent Teréz 
Kamilliánus Közösség vezetője nyi-
totta meg a kiállítást. Az eseményen 

D. Kovács Júlia, a JAK elnöke ajándé-
kokat adott át a táborban résztvevő 
tehetséges fiataloknak.

A Palotásy János Zeneiskola a 
Csángó Alapítvánnyal kötött együtt-
működési megállapodás értelmében 
a 2021/2022- es tanévre várja a népi 
hangszert és népi éneket tanulni vágyó 
gyermekek és felnőttek jelentkezését. 
A Kossuth-díjas Csík Zenekar alapí-
tó tagjának, Csík Jánosnak a szakmai 
tanácsadásával, kiváló, országosan is 
elismert tanárok vesznek részt a taní-
tásban. Választható hangszerek: népi 
hegedű, népi brácsa, népi bőgő, népi 
cimbalom. Jelentkezni elektronikus 
úton, a zeneiskola honlapján (www.
pjz.edu.hu) található jelentkezési lap 
kitöltésével és visszaküldésével lehet a 
bizonyítványt adó oktatásra. További 
információ és segítség kapható: Papp 
Imre 06-70/625-2040, pappimre25@
gmail.com

Hangszeres 
oktatás 

„Az apáti polgári iskola az idei tan-
évben már három – I., II. és III. – 
osztálylyal áll a közösség szolgálatára. 
Két okleveles tanárnője lesz: az egyik 
a már mult évről előnyösen ismert 
Lőrinczy Anna, a másik Felicián Vik-
tória kisasszony. Az iskola f. évi szept-
ember 10-én nyilik meg, s tantermei 
október 1-ig a régi járásbiróság épü-

Emlékek a város életéből
letében, október 1-től kezdve pedig a 
Menyhár Zsigmond-féle házban lesz-
nek. Eddig 12 leánynövendék jelent-
kezett, akik ez évben is a szolnoki ál-
lami polgári leányiskolába iratkoztak 
be, s ott is fogják majd tenni az évzáró 
vizsgálatot. A magánpolgári iskola 
felügyeletével a folyó tanévre is Szlá-
vik József igazgató-tanítót bizta meg 
az érdekeltség.”

Jászapáti és Vidéke
1906. szeptember 9.

„Szerencsétlenség a téglagyárban. A 
Wágner és Koczka társtulajdonosok 
helybeli téglagyárában szerencsétlen 
baleset érte Léhi Pál helybeli 18 éves 
napszámost f. hó 4-én reggel 8 óra-
kor. Nevezett a téglagyár présházában 
volt alkalmazva, ott, ahol a zuzóból 
kikerülő földet téglává vagy cseréppé 
préseli a gép. Az volt a dolga, hogy az 
összepréselt és feldarabolt téglát és 
cserepet egy munkásnővel együtt el-
szedje a gépasztalról. A végzetes reg-
gelen is ezt a munkát végezte. Munká-
ja közben észrevette azonban, hogy a 
gép nem elég tiszta, s egy törülő ruhá-
val megakarta azt tisztítani. Áthajolt 
a védőkorláton, s az elég gyorsan dol-
gozó géptengelyt tisztogatta. Egy pil-
lanatban, mikor talán nem vigyázott 
eléggé, a fogaskerék elkapta a kezében 
lévő törlőrongyot, s mert a szeren-
csétlen embernek nem volt elég lelki 
ereje azt elengedni, magával rántotta 

a fiatal napszámos balkezét is. Egyet 
fordult a fogaskerék és Léhi Pálnak 
már nem volt alsókarja. Könyökig 
elszakította a gép, s összeroncsolta, 
összezuzta teljesen.
Még szerencse, hogy a védőkorlát-
ba kapaszkodhatott a szegény em-
ber, s így nem ránthatta a karja után 
az egész felsőtestét a gép. – Hősies 
önuralomra mutat, hogy zuzott kar-
jával maga ment a gyár gépészéhez 
az erőslelkü fiatalember, szó nélkül 
türte, hogy ott a gyár kézi gyógytá-
rában lévő kötőszerekkel bekötözzék, 
azután maga ment gyalog be a köz-
ségbe Büchler Pál dr. járási orvoshoz, 
s ott is nyugodtan türte, míg az orvos 
Beőthy János dr. segitségével a cson-
kot levágta a karjáról és sebét ujra be-
kötötte s egyetlen panaszhang nélkül 
végre kocsira ült s ment Jászberénybe, 
a kórházba, ahol a végleges mütétet 
fogják csonka karján elvégezni. – A 
szánalomra méltó fiatal napszámos, 
aki egyike volt a gyár legszorgalma-
sabb és leglelkiismeretesebb alkal-
mazottainak, – önmaga hibás szeren-
csétlenségében, s igy a gyárvezetősé-
get a balesetért semmi felelősség nem 
terheli.”

Jászapáti és Vidéke
1906. szeptember 9.

A könyvtár helytörténeti 
anyagából válogatta: Csintalan Dóra

(Eredeti helyesírással)

A pályázaton részt vehetnek: Jász-
apáti város közigazgatási területén 
állandó lakóhellyel, ennek hiányá-
ban tartózkodási hellyel rendelke-
ző, államilag elismert felsőoktatási 
intézményben, hallgatói jogviszony 
keretében, nappali munkarendben ál-
lamilag finanszírozott vagy – ameny-
nyiben az adott szakon államilag fi-
nanszírozott képzés nem indul – költ-
ségtérítéses képzésben
a) alapfokozatot és szakképzettséget 
eredményező alapképzésben,
b) mesterfokozatot és szakképzettsé-
get eredményező mesterképzésben,
c) egységes, osztatlan képzésben, vagy
d) felsőoktatási szakképzésben
tanulmányait folytató, az alább fel-
tüntetett jogosultsági feltételeknek 
megfelelő, magyar állampolgársággal 
rendelkező természetes személyek. 

Tanulmányi Ösztöndíjra pályá-
zatot azon hallgatók nyújthatnak be, 
akik az előző félévre vonatkozóan a 
tanulmányi osztály által igazoltan leg-
alább 3,95-ös súlyozott tanulmányi 
átlaggal rendelkeznek. Nem pályáz-
hat az a hallgató, aki Bursa Hungarica 
ösztöndíjban részesül.

A pályázatnak tartalmaznia kell a 
hallgató nevét, lakcímét, elérhetősé-

gét és bankszámlaszámát, a tanulmá-
nyi osztály által az előző félévi – sú-
lyozott tanulmányi átlagot tartalmazó 
– tanulmányi eredményről kiállított 
hitelesített index másolatot a követke-
ző félévi beiratkozásról szóló hallgatói 
jogviszony igazolást.

A pályázat benyújtási határideje 
2021. október 15.

A támogatás mértéke 5000,-Ft/fő/
hó, amely maximum öt tanulmányi 
hónapra adható. A támogatás for-
mája vissza nem térítendő pénzbeli 
támogatás. Az ösztöndíj folyósítására 
tanulmányi félévenként egy alkalom-
mal, egy összegben kerül sor a hallga-
tó bankszámlájára történő utalással.

A pályázatokat – átruházott ha-
táskörében eljárva – az Oktatási, Tár-
sadalmi Bizottság bírálja el a pályázat 
benyújtási határidejének lejártát kö-
vető soros ülésén.

A pályázatot a Tanulmányi Ösztön-
díjról és tankönyvtámogatásról szóló 
17/2021. (VII. 30.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete szerinti forma-
nyomtatványon kell benyújtani a Pol-
gármesteri Hivatal Hatósági és Szer-
vezési Osztályán személyesen vagy 
postai úton (Jászapáti, Dr. Szlovencsák 
Imre út 2., 1. számú iroda).

Tankönyvtámogatás
Támogatásra jogosult: Jászapáti 

város közigazgatási területén állandó 
lakóhellyel, ennek hiányában tartóz-
kodási hellyel rendelkező, államilag 
elismert felsőoktatási intézmény-
ben, hallgatói jogviszony keretében, 
nappali munkarendben államilag fi-
nanszírozott vagy – amennyiben az 
adott szakon államilag finanszírozott 
képzés nem indul – költségtérítéses 
képzésben
a) alapfokozatot és szakképzettséget 
eredményező alapképzésben,
b) mesterfokozatot és szakképzettsé-
get eredményező mesterképzésben,
c) egységes, osztatlan képzésben, vagy
d) felsőoktatási szakképzésben
tanulmányait folytató, az alább fel-
tüntetett jogosultsági feltételeknek 
megfelelő, magyar állampolgársággal 
rendelkező természetes személyek.

A támogatás nem terjed ki a 
rendszeres gyermekvédelmi kedvez-
ményben, illetve egyéb kedvezmény 
miatt ingyenes tankönyvben része-
sülő hallgatókra, valamint az oktatási 
intézmények által indított érettségi 
utáni szakképzésekre és az Országos 

Képzési Jegyzékben (OKJ) szereplő 
szakképesítésekre. A tankönyvtá-
mogatás feltétele az esedékes félévi 
beiratkozásról szóló hallgatói jogvi-
szony igazolása.

A kérelem benyújtási határideje 
2021. október 15.

A tankönyvtámogatás összege: 
5.000,- Ft/fő/félév. A támogatás ösz-
szegének folyósítására tanulmányi 
félévenként egy alkalommal, egy 
összegben kerül sor a hallgató bank-
számlájára történő utalással.

A kérelmeket – átruházott hatás-
körében eljárva – az Oktatási, Társa-
dalmi Bizottság bírálja el a pályázat 
benyújtási határidejének lejártát kö-
vető soros ülésén.

A tankönyvtámogatás igény-
léséhez a Tanulmányi Ösztöndíj-
ról és tankönyvtámogatásról szóló 
17/2021. (VII. 30.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete szerinti kérel-
met kell benyújtani a Polgármesteri 
Hivatal Hatósági és Szervezési Osz-
tályán személyesen vagy postai úton 
(Jászapáti, Dr. Szlovencsák Imre út 
2., 1. számú iroda).
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Kulturális programajánló

A CENTRUM JÁSZAPÁTI Kft. valamennyi boltjában 
2021. évben is széles termékválasztékkal várja kedves vásárlóit!

Egy igazi közösségi összefogásnak 
lehettünk tanúi az előadás létreho-
zásakor: a jászsági kötődésű Mihályi 
Gábor – Harangozó-díjas, Érdemes 
és Kiváló Művész – álma volt, hogy 
színpadra vigye a jászok történetét al-
kotótársával, Melis László Erkel-díjas 
zeneszerzővel.

A Jászkürt Újság korabeli címol-
dalas tudósításában Kárpáti Márta 
így ragadta meg az alkotás lényegét: 
„A művészeti ágakat és közösségeket 
összekovácsoló kultúrtörténeti alko-
tás arra hivatott, hogy megismertes-
sen múltunkkal, erősítse identitásun-
kat és reményt adjon jász mivoltunk 
megtartásához a jövőben is.”

Erre az eseményre emlékeztek 
ünnepi kamara előadással, a produk-
ció részleteinek felelevenítésével a 
Zagyvaparti sétányon, a Lehet Film-
Színház előtt augusztus 29-én vasár-
nap délután.

Mihályi Gábor rendezésében köz-
reműködött a Magyar Állami Népi 
Együttes és a Jászság Népi Együttes 
táncosai, a Jászberény kórusaiból 
összeállt Jászok Vegyeskar, Turi Me-
linda, Mizsei Zoltán, Rékasi Emese, 
Gradsach Zoltán szólista énekesek.

Az ingyenes kamaraelőadást kö-
vetően Szabó Sipos Barnabás, szín-
művész, képzőművész nyitotta meg 
a Zagyvaparti sétányon a Gémesi 
Balázs és Szalai György fotóiból vá-
logatott nagyszabású kiállítást. A két 

Jászok – Emlékezés a legendás előadásra 
 folytatás az 1. oldalról

művész az eredeti produkciót, annak 
előkészületét és utóéletét is megkapó 
módon dokumentálta. Ezekből a ké-

pekből állítottak ki bő válogatást. A 
kiállítás szeptemberben is várja a lá-
togatókat.

Szentandrási 
színjátszók 

vendégszereplése
A 2019-ben alakult Ferge Társulat 

tavaly szeptemberben Jászszentand-
ráson mutatta be első darabját Öröm-
óda angol módra címmel. A novem-
berre tervezett előadásra a világjár-
vány miatt Jászapátiban már nem 
kerülhetett sor, azonban augusztus 
14-én, szombaton sikerült pótolni.A 
zenés darab a Pájer Antal Művelődési 
Házban kellemes kora esti kikapcso-
lódásnak bizonyult az érdeklődő kö-
zönség számára.

Városi Könyvtár 

szeptember 11-én 9:30 Mini játszóház
szeptember 22-én Autómentes Nap. Helyszín: Városi Sportpálya
október 06-án 15:00 Az ONCSA áldásos tevékenysége a Jászságban című 
könyv bemutatója. A könyvet bemutatja Dr. Dobos László, a Jászok Egye-
sületének elnöke.

Rendszeres foglalkozások a Városi Könyvtárban:
Városi Könyvtár Nyugdíjasklubja (minden páros héten hétfőn 14:00-16:00)
Vakok és gyengénlátók klubja (minden hónap utolsó szerdáján 14:00-16:00)
Nefelejcs Nyugdíjasklub (minden hónap második keddjén 14:00-16:00)

Pájer Antal Művelődési Ház

szeptember 11-én 10:00 KÓTA Aranypáva Népzenei Térségi és Országos 
szintű Minősítő. 
További információ: 57/441-071, 30/962-86-27,
jaszapatimuvkozpont@gmail.com
szeptember 15-én 12:00-17:00 Tüdőszűrés
szeptember 16-án 8:00-13:00 Tüdőszűrés
szeptember 17-én 8:00-13:00 Tüdőszűrés
szeptember 17-én 17:00 Déryné ifjasszony. Színjáték két felvonásban. 
Az előadás a Déryné Program első saját előadása. 
A belépőjegyek ára: 200 Ft/fő. Az előadás kedvezményes jegyára a Déryné 
Program hozzájárulásának köszönhető. 
szeptember 20-án 12:00-17:00 Tüdőszűrés
szeptember 21-én 8:00-13:00 Tüdőszűrés
szeptember 22-én 12:00-17:00 Tüdőszűrés
szeptember 22-én 8:00 Autómentes Nap. Helyszín: Városi Sportpálya
szeptember 23-án 8:00-12:00 Tüdőszűrés
szeptember 24-én 8:00-12:00 Tüdőszűrés
szeptember 27-én 12:00-17:00 Tüdőszűrés
szeptember 28-án 8:00-13:00 Tüdőszűrés
szeptember 29-én 12:00-17:00 Tüdőszűrés
szeptember 30-án 8:00-13:00 Tüdőszűrés
szeptember 30-án 17:00 „Legyen a zene mindenkié” - 20 állomásos klasz-
szikus zenei koncertsorozat keretében Zongoragála a Zenei Világnap alkal-
mából. A sorozat művészeti vezetője, fellépője: Sas Dániel zongoraművész. 
Közreműködik: Keskeny Richárd zongoraművész, Farkas Márk, a Jászapáti 
Rácz Aladár Zeneiskola zongorista növendéke. A sorozat fővédnöke: Pócs 
János, a Jászság országgyűlési képviselője. A koncert ingyenes. 

október 01-jén 8:00-13:00 Tüdőszűrés
október 12-én 13:00 Mozgássérültek Jászapáti Csoportjának találkozója
október 29-én 17:00 Kézér Ballée Együttes: Matula című táncszínházi elő-
adás a „Köszönjük, Magyarország!” programban valósul meg. Az előadás 
ingyenes, de regisztrációhoz kötött: Regisztrálni az alábbi elérhetőségeken 
lehet: 57/441-071, 30/962-86-27, jaszapatimuvkozpont@gmail.com

Rendszeres foglalkozások a Pájer Antal Művelődési Házban:
Jászapáti Városi Vegyeskar (kedd 16:00-18:00)
Tanoda (hétfőtől-péntekig 12:00-16:00)

Állandó kiállítás
Intézményünkben nyitvatartási időben megtekinthető Somogyi Győző fes-
tőművész, grafikus, az idei „Elszármazottak Jászapátiért” díj birtokosának 
„A Szent Korona átvitele Budáról Pozsonyba 1790-ben” című kilenc fest-
ményből álló sorozata. 

Művészetek Háza

szeptember 08-án 14:00 Workshop
szeptember 25-én 14:00 NSF Táncos Családi Nap 
szeptember 25-én 18:00 Zártkörű rendezvény
szeptember 27-én 10:00 Örökség és újítás. Régi mesterségek szerepe a 20-
21. századi paraszti kultúrában. Konferencia és kiállítás
október 08-án 11:00 Véradás

Rendszeres foglalkozások a Művészetek Házában:
Pántlika Néptánccsoport (hétfő, csütörtök 16:00-18:00)
Mákvirág Néptánccsoport (kedd 16:00-17:30)
Százszorszép Néptánccsoport (szerda, péntek 16:00-18:00)
Hagyományőrző Együttes (kéthetente 18:30-20:30)
Fitt Mami (hétfő, szerda, péntek 18:30-19:30)
Hölgytorna (kedd, csütörtök 19:00-20:00)

Vágó Pál Helytörténeti Gyűjtemény

szeptember 01-től XXIV. JAK tábor kiállítása
szeptember 01-től Karantén idején című kiállítás Vágó Pál műteremében
október 01-től XXIV. JAK tábor kiállítása
október 1-től Karantén idején című kiállítás Vágó Pál műteremében
október 15-én Vágó Pál megemlékezés

Kiállítótér
Állandó kiállítás keretei között megtekinthető Szalkári Rózsa festőművész 
emlékszobája és a jász redemptioról szóló kiállítás.
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• Dr. Völgyi István                        
Tel.: 06-57-442-450,                   
(Dr. Völgyi és Társa Háziorvosi 
Bt.) 06-30-2649-872;                                                       
Tel.: 06-57-440-332                      
III. háziorvosi körzet                                           
Tel.: 06-57-440-332  

• Dr. Farády Zoltán Kálmán     
Tel.: 06-57-442-440 06-57-
441-057, (Út és Élet Szociális 
Szövetkezet, Egész Nap 
Kereskedelmi és Egészségügyi 
Szolgáltató Kft.

Mobil.: 06-30-219-42-88).
Dr. Szabó Ágnes Erzsébet  
Tel.: 06-57-442-842
(Dr. Szabó és Testvérei Bt.)        Mo-
bil: 06-70-5811-885
H-K-SZ-P: 8-12-ig
CS: 13-16-ig
• Védőnői Szolgálat Tel.: 06-57-

440-337; 
• Fogorvos:
• Dr. Olteán Márta fogorvos
• Dr. Nagy-Hints Aliz fogorvos
Tel.:06-52-442-022
• Központi Orvosi Ügyelet:
Hétköznap: 16:00-18:00        Tel.: 
06/70-3703-104
Hétköznap: 18:00-08:00 
mentőtiszt/ápoló részvételével
Hétvége: 08.00-08.00-ig
mentőtiszt/ápoló részvételével
• Polgármesteri Hivatal  

Tel.: 06-57-540-100; 
• Városüzemeltető Kft.  

Tel.: 06-57-540-350; 
• Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt.  Ügyelet:                                 
06-80-205-157

• Tigáz-DSO Kft. Hibabejelentő: 

06-80-300-300; 
• ELMŰ-ÉMÁSZ 

Hibabejelentő:Tel.: 06-80-383-
940

• Mentők: Tel.: 112, 104
• Tűzoltóság Tel.: 112, 105
• Rendőrség Tel.: 112, 107,          

Mobil.: 06-30-9817-660;
• Polgárőrség    

Tel.: 06-30-6211-589;
• Közterület felügyelő  

Tel.: 06-30-146-01-49;
• Jászapáti Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálat  
Tel.: 06-30-3741-308;

• Gyermekvédő hívószám  
Tel.: 06-80-630-155;

• Jászapáti Egyesített 
Szociális Intézmény                                   
Tel.: 06-57-443-239,                    
06-30-9646-658 

• Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Horváth Bölcsőde 
Tel.: 06-57-440-334,  
06-30-9628-639;

• Csiga-biga Óvoda  
Tel.: 06-57-441-044;

• Margaréta Óvoda  
Tel.: 06-57-441-523;

• Szivárvány Óvoda  
Tel.: 06-57-441-019;

• Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal 
Jászapáti Járási Hivatala                           
Kormányablak Osztály:           
Tel.: 06-57-795-218,                  
Hatósági és Gyámügyi Osztály:                                 
Szociális ügyek: 
Tel.: 06-57-795-042,                                 
Gyámügyek: Tel.: 06-57-795-039

Közérdekű telefonszámok

Sikeres volt az első Jász Darts Kupa
Augusztus 28-án, szombaton szer-
vezték meg az első Jász Darts Kupát 
és Berényi Sörnapot Jászberényben, 
a Co-op Áruház Átriumában.

m. t.

Tizennyolc éven felülieket vár-
tak a megmérettetésre, ahol az első 
négy helyezett oklevelet, kupát, sö-
röket nyert, valamint különdíjat is 
kiosztottak. A 301-es, sima kiszállós 
dartsverseny mellett bullradobós já-
tékot is tartottak, amelyre korhatár 
nélkül lehetett nevezni. A járvány 
miatt a rendezvény védettségi igazol-
vánnyal volt látogatható, de megnyi-
tották a parkolókat is, ahol szabadon, 
igazolvány nélkül lehetett szurkolni 
és sörözni.

A rendezvény fő támogatója az 

Két meccsen 
egy pont

Pattogott a teniszlabda
Megkezdődött a megyei II. osztályú 
labdarúgó bajnokság. Lapzártakos 
már a harmadik találkozóra került 
sor Jászboldogházán.

szőrös

Jászapáti csapata augusztus 22-
én játszotta első mérkőzését Cserke-
szőlőn. 2-0-s hazai vezetés után Illés 
Gergő még szépített, de miután apáti 
részről Ibraim Sacirovic a 65., Volyák 
Péter pedig a 83. percben piros lapot 
kapott, a házigazdák bebiztosították 
győzelmüket (3-1). Ezt követően a 
Lurkó Focimániát fogadta Tajti József 
gárdája, és Menyhárt Dániel góljá-
val sikerült megszerezni a vezetést, a 
vendégek azonban egyenlítettek, így 
1-1-es döntetlennel zárult a találkozó. 

A területi U-19-es bajnokságban 
a fiatalok a rajton Cserkeszőlőt fogad-
ták, és verték 5-0-ra. Gólszerzők: Mi-
hályi Szabolcs, Cserna Levente, Rostás 
Dávid, Korsós Gergő, Urbán Marcell.

A 2. fordulóban a Lurkó Focimá-
nia ellen idegenben 7-0-ra nyertek. 

Gólszerzők: Gulyás Gergely (2), 
Urbán Marcell (2), Béres Gábor, Mi-
hályi Szabolcs, Cserna Levente.

Jászapáti labdarúgó 
mérkőzései októberig:

09. 11. 16.00: Tiszaszentimre (o)
09. 19. 15.30: FC Kun Madaras (i)
09. 25. 15.30: Jászszentandrás (o)
10. 02. 14.30: Tiszagyenda (o)
10. 09. 14.30: Tiszajenő (o)
10. 17. 14.00: Kenderes (i)
10. 24. 14.00: Jászberényi FC II (o)
10. 30. 14.00: Fegyvernek (i)

A nyár sem telt eseménytelenül 
a jászapáti teniszezőknél. Fiata-
loknak tartottak tenisztábort, au-
gusztusban pedig megrendezték a 
hagyományos Szent István Kupát. 
Lapzártánkat követően elrajtolnak 
a csapatbajnokságok országos és 
megyei szinten is.

Szőrös Zoltán

A teniszért rajongó lelkes gye-
rekek egyhetes tábor keretében 
hódolhattak kedvenc sportjuknak, 
és a foglalkozásokon fejleszthették 
képességeiket. A felnőtt játékosok 
számára augusztus 7-én és 8-án 
rendezett versenyt a szakosztály. A 
huszonnyolcadik alkalommal meg-
hirdetett Szent István Kupán bené-
pesültek a strand melletti teniszpá-
lyák, ahol egyéniben és párosban is 
összemérhették tudásukat az amatőr 
játékosok.

Népes mezőny indult: 21 egyé-
ni és 10 páros induló volt. A páros 

versenyen nem volt megkötés, tehát 
OB-s szintű és nemzetközi szinten is 
versenyző játékosok is szerepeltek. 

Az egyéni versenyszámot kisebb 
meglepetésre Ballagó Tamás nyerte 
meg, aki a megyei bajnokságban első 
pályán szereplő szolnoki Bathó Gá-
bort, majd az apáti első pályás Lajkó 
Gábort győzte le az elődöntőben, illet-
ve a döntőben. A páros győzelmet az 
egri Barta Gábor - Novotny Ádám duó 
nyerte a tarnamérai Kovács Imre és lá-
nya, Kovács Zita páros ellen. A vigasz-
ágon Nagy Tibor győzött Abonyból. 

Jászapáti csapatai a lapzártánkat 
követő hétvégén kezdték a bajnoksá-
got. Az OB2 őszi rájátszásában szept-
ember 4-én, szombaton a gödieket 
fogadták, másnap pedig Fehérgyar-
matra látogattak.

A kitűzött cél, a bennmaradás 
akár már egy hazai sikerrel bebizto-
sítható. A megyei csapat szeptember 
5-én Kisújszálláson kezdte az őszi 
fordulókat. Eredményeikről későbbi 
lapszámunkban tudósítunk.

idén huszonöt éves Jászsági Mene-
dzser Klub Egyesület és a Co-op On-
line Kft., a verseny szervezője pedig a 
Tehetség SE volt.

Az I. Jász Darts Kupát a közel 

félszáz versenyző közül Vasas Márk 
nyerte Szvett Sándor, Faragó Norbert 
és Cseh Imre előtt. A legjobb női ver-
senyző különdíját Szappanos Tiborné 
érdemelte ki.


